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Odpowiedzi na zgłoszone pytania 
(wyjaśnienie treści SWZ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022, poz.  1710), dalej: pzp,  w Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, 
że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Wykonanie klimatyzacji w budynku siedziby PGW WP RZGW w Krakowie - ul. Marszałka J. 
Piłsudskiego 22 w zakresie III piętra"  w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie klimatyzacji 
w biurze budynku RZGW w Krakowie - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją robót 
budowlanych - z podziałem na 4 etapy”, nr sprawy KR.ROZ.2810.205.2022, wpłynęły  pytania 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), na które Zamawiający udziela 
odpowiedzi, co czyni w następujący sposób: 

Pytania z dnia 14.11.2022

Treść pytania  nr 1  
Czy w okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany wykonywać przeglądy gwarancyjne?

Odpowiedź na zadane pytanie 
W okresie gwarancji Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonywania przeglądów gwarancyjnych 
systemu klimatyzacji.

Treść pytania  nr 2
Okres realizacji zamówienia jest bardzo krótki. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji inwestycji do 
45 dni oraz wydłużenie czasu pracy hałaśliwej do godz. 21. 

Odpowiedź na zadane pytanie 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 45 dni oraz 
podtrzymuje zapisy  dotyczące prowadzenia prac hałaśliwych, uciążliwych oraz utrudniających 
funkcjonowanie  jednostki w godzinach 16:00 - 19:30. Jednocześnie zamawiający wskazuje, iż  jeśli ze 
względów technologicznych podjęte w tych godzinach  prace nie będą mogły być przerwane, 
Zamawiający dopuszcza możliwość ich zakończenia do godz. 21.00.  

Treść pytania  nr 3
Żaden producent urządzeń klimatyzacyjnych nie ma na urządzenia 9 lat gwarancji. Prosimy o zmianę 
na 7-letni maksymalny okres gwarancji.

Odpowiedź na zadane pytanie 
Zamawiający nie wymaga 9 lat okresu gwarancji. Okres gwarancji został określony w    punkcie 4.12 
Specyfikacji Warunków Zamówienia( w zakresie minimalnego wymaganego okresu gwarancji) oraz 
15.3 lit. b) i c)  SWZ  (w zakresie wydłużonego okresu gwarancji  stanowiącego kryterium oceny ofert). 
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Pytanie z dnia 15.11.2022

Treść pytania  nr 1  
W związku z tym, że na etap I przewidziane jest tylko 15 dni prosimy o przedłużenie tego terminu do 
30 dni a terminu etapu II do 60 dni od dnia podpisania umowy.
Same dostawy urządzeń od producentów mogą potrwać do 7 dni roboczych.
Resztę pozycji zapisanych w etapie I również będzie trudno wykonać w okresie 15 dni.
Jak będą rozliczane poszczególne etapy wykonania prac?

Odpowiedź na zadane pytanie 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.  Zasady rozliczenia 
umowy zostały szczegółowo opisane w §3 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 

Zastępca Dyrektora
Monika Koniorczyk-Morawa
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